
 

Página 1 de 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERANDO 
1° Lo dispuesto en el proceso de reincorporación de Instructores, 

 

VISTOS 
La solicitud mediante Oficio 58/2024 enviado el 02 de julio del presente año, por el Rector Escuela 

de formación y entrenamiento Cuerpo de Bomberos de Ñuñoa, Sr. Iván Grimau Villarroel, 

 

RESUELVO 
Reintegrar en su condición de Instructor ANB a los siguientes Bomberos: 

 

Cuerpo de Bomberos Nombre Run 

Ñuñoa Hugo Cristian Campos Saavedra 9.141.726-K 

Ñuñoa Carlos Miranda Molina 15.367.842-1 

Ñuñoa Alex Herzberg Keller 16.213.172-9 

Ñuñoa Paul Michael Knapp Dimonte 17.085.388-1 

Ñuñoa Jose Luis Sepúlveda Quintanilla 14.172.534-3 

Ñuñoa Luis Mauricio Serra Zúñiga 13.453.038-3 

 

 COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE. 

 

 

 

 

PATRICIO RIQUELME QUIROZ 
Director 

 

RESOLUCIÓN N° 82/2024 

REF: Reincorporación Instructores 

Región Metropolitana 

SANTIAGO, 03 de julio del 2024 


